
N° etab Affect origine

0781839A LPO LY JEAN MONNET LA QUEUE LES YVELINES

0781859X LPO VINCENT VAN GOGH AUBERGENVILLE

0781884Z LPO CONDORCET LIMAY

0782602E LP LYC JEAN MOULIN LE CHESNAY

0783431F LPO LY JULES VERNE SARTROUVILLE

0783431F LPO LY JULES VERNE SARTROUVILLE

0783447Y LPO LY SIMONE WEIL CONFLANS STE HONORINE

0783447Y LPO LY SIMONE WEIL CONFLANS STE HONORINE

0783533S LPO LY CAMILLE CLAUDEL MANTES LA VILLE

0910622G LPO GEOFFROY-SAINT-HILAIRE ETAMPES

0910630R LP LYC ALEXANDRE DENIS CERNY

0910630R LP LYC ALEXANDRE DENIS CERNY

0910727W LPO LY PARC DE VILGENIS MASSY

0910727W LPO LY PARC DE VILGENIS MASSY

0910727W LPO LY PARC DE VILGENIS MASSY

0910975R LPO JEAN PIERRE TIMBAUD BRETIGNY SUR ORGE

0911254U LP *YC CHARLES BAUDELAIRE EVRY

0911492C LPO L'ESSOURIAU LES ULIS

0911578W LP PIERRE MENDES FRANCE RIS ORANGIS

0912163G LPO PAUL LANGEVIN STE GENEVIEVE DES BOIS

092004ZN ZONE DE REMPLACEMENT HAUTS DE SEINE

0920136Y LPO NEWTON-ENREA CLICHY

0920150N LPO LY DE PRONY ASNIERES SUR SEINE

0921156G LPO LY GALILEE GENNEVILLIERS

0921229L LPO LY ANATOLE-FRANCE COLOMBES

0921500F LP LYC VOILIN PUTEAUX

0922276Z LPO LY SANTOS DUMONT ST CLOUD

0922464D LPO LOUISE MICHEL NANTERRE

0950650R LPO JEAN-JACQUES ROUSSEAU SARCELLES

0950656X LP *YC LE CORBUSIER CORMEILLES EN PARISIS

0950656X LP *YC LE CORBUSIER CORMEILLES EN PARISIS

0950656X LP *YC LE CORBUSIER CORMEILLES EN PARISIS

0950666H LPO GEORGES BRAQUE ARGENTEUIL

0951618T LP LYC AUGUSTE ESCOFFIER ERAGNY

0951727L LPO CHARLES BAUDELAIRE FOSSES

0951824S LPO DE L HAUTIL JOUY LE MOUTIER

N° etab Affect origine

0910630R LP LYC ALEXANDRE DENIS CERNY

0911493D LP LES FRERES MOREAU QUINCY SOUS SENART

0911578W LP PIERRE MENDES FRANCE RIS ORANGIS

0911962N LPO MARIE LAURENCIN MENNECY

0920170K LPO LY FLORIAN SCEAUX

0920170K LPO LY FLORIAN SCEAUX

0921229L LPO LY ANATOLE-FRANCE COLOMBES

0921500F LP LYC VOILIN PUTEAUX

0922398G LPO LY GUSTAVE EIFFEL RUEIL MALMAISON

0922464D LPO LOUISE MICHEL NANTERRE

N° etab Affect origine

0783533S LPO LY CAMILLE CLAUDEL MANTES LA VILLE

0911254U LP *YC CHARLES BAUDELAIRE EVRY

0921230M LPO LY LEONARD DE VINCI LEVALLOIS PERRET

0950667J LPO*LY ROMAIN ROLLAND GOUSSAINVILLE

0951763A LPO LOUIS JOUVET TAVERNY

N° etab Affect origine

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

0780273Y LP LYC LOUIS BLERIOT TRAPPES

0781951X LPO LEOPOLD SEDAR SENGHOR MAGNANVILLE

0783447Y LPO LY SIMONE WEIL CONFLANS STE HONORINE

0783533S LPO LY CAMILLE CLAUDEL MANTES LA VILLE

0910630R LP LYC ALEXANDRE DENIS CERNY

0910630R LP LYC ALEXANDRE DENIS CERNY

0911254U LP *YC CHARLES BAUDELAIRE EVRY

0911493D LP LES FRERES MOREAU QUINCY SOUS SENART

0911828T LPO LY GEORGES BRASSENS COURCOURONNES

0920158X LP LYC LA TOURNELLE LA GARENNE COLOMBES

0921592F LP LYC LES COTES DE VILLEBON MEUDON

0922149L LPO LY RENE AUFFRAY CLICHY

0922277A LPO CHARLES PETIET VILLENEUVE LA GARENNE

0922443F LPO LY ETIENNE-JULES MAREY BOULOGNE BILLANCOURT

P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

P0222 LETTRES ANGLAIS

POSTES SUCEPTIBLES D'ETRE VACANTS LIBERES APRES LE MOUVEMENT INTER 2019

P1315 MATH-SCIENCES PHYSIQUES

P0226 LETTRES ESPAGNOL



0951090U LP LYC PIERRE MENDES-FRANCE VILLIERS LE BEL

0951090U LP LYC PIERRE MENDES-FRANCE VILLIERS LE BEL

0951282C LP LYC DU VEXIN CHARS

0951728M LPO LY EDMOND ROSTAND ST OUEN L AUMONE

0951748J LPO EVARISTE GALOIS BEAUMONT SUR OISE

0951763A LPO LOUIS JOUVET TAVERNY

0951763A LPO LOUIS JOUVET TAVERNY

0951811C LPO LY FERNAND ET NADIA LEGER ARGENTEUIL

0910632T LP LYC GUSTAVE EIFFEL MASSY

N° etab Affect origine

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

0910631S LP LYC JEAN MONNET JUVISY SUR ORGE

0910632T LP LYC GUSTAVE EIFFEL MASSY

N° etab Affect origine

0911788Z SEG*A CLG LEOPOLD SEDAR SENGHOR CORBEIL ESSONNES

0951787B LPO*LY ARTHUR RIMBAUD GARGES LES GONESSE

N° etab Affect origine

0782587N LPO LY VIOLLET-LE-DUC VILLIERS ST FREDERIC

0950657Y LP FERDINAND BUISSON ERMONT

N° etab Affect origine

0780243R SEGPA CLG MONTAIGNE CONFLANS STE HONORINE

N° etab Affect origine

0782602E LP LYC JEAN MOULIN LE CHESNAY

0920163C LP LOUIS GIRARD MALAKOFF

0920164D LP LYC JEAN MONNET MONTROUGE

N° etab Affect origine

0910620E LPO LY ROBERT DOISNEAU CORBEIL ESSONNES

0910630R LP LYC ALEXANDRE DENIS CERNY

0920163C LP LOUIS GIRARD MALAKOFF

0920171L LP LYC LOUIS BLERIOT SURESNES

0921230M LPO LY LEONARD DE VINCI LEVALLOIS PERRET

0951787B LPO*LY ARTHUR RIMBAUD GARGES LES GONESSE

N° etab Affect origine

0910620E LPO LY ROBERT DOISNEAU CORBEIL ESSONNES

N° etab Affect origine

0783214V LP LYC LUCIEN RENE DUCHESNE LA CELLE ST CLOUD

0783214V LP LYC LUCIEN RENE DUCHESNE LA CELLE ST CLOUD

0951787B LPO*LY ARTHUR RIMBAUD GARGES LES GONESSE

N° etab Affect origine

0910755B LP LYC NADAR DRAVEIL

0911401D LP NELSON-MANDELA ETAMPES

0951756T LPO JULES VERNE CERGY

N° etab Affect origine

0782565P LPO JULES FERRY VERSAILLES

0910727W LPO LY PARC DE VILGENIS MASSY

0950947N LPO DE LA TOURELLE SARCELLES

P2100 GENIE INDUSTRIEL BOIS

P3020 GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION

P5100 GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE

P4100 GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

P4500 GENIE MECANIQUE - MAINTENANCE DES VEHICULES, MACHINES AGRICOLES, ENGINS DE CHANTIERS

P4550 GENIE MECA MAINTENANCE SYST MECA ET AUTOMATISMES

P4200 GENIE MECANIQUE PRODUCTIQUE

P3100 GENIE THERMIQUE

P3010 GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE

P2450 CONSTRUCTION ET REPARATION CARROSSERIE

P2200 GENIE INDUSTRIEL MATERIAUX SOUPLES



 

N° etab Affect origine

0781948U LPO ANTOINE LAVOISIER PORCHEVILLE

0781983G LP ADRIENNE BOLLAND POISSY

0782540M LPO JEAN ROSTAND MANTES LA JOLIE

0910676R LPO CLEMENT ADER ATHIS MONS

0910676R LPO CLEMENT ADER ATHIS MONS

0912364A LPO NIKOLA TESLA DOURDAN

0920136Y LPO NEWTON-ENREA CLICHY

0920136Y LPO NEWTON-ENREA CLICHY

0921166T LPO LY JEAN JAURES CHATENAY MALABRY

0951748J LPO EVARISTE GALOIS BEAUMONT SUR OISE

0951748J LPO EVARISTE GALOIS BEAUMONT SUR OISE

N° etab Affect origine

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

0783431F LPO LY JULES VERNE SARTROUVILLE

0910628N LP PAUL BELMONDO ARPAJON

0910631S LP LYC JEAN MONNET JUVISY SUR ORGE

0912163G LPO PAUL LANGEVIN STE GENEVIEVE DES BOIS

0921592F LP LYC LES COTES DE VILLEBON MEUDON

0921592F LP LYC LES COTES DE VILLEBON MEUDON

0951090U LP LYC PIERRE MENDES-FRANCE VILLIERS LE BEL

N° etab Affect origine

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

0921229L LPO LY ANATOLE-FRANCE COLOMBES

0921592F LP LYC LES COTES DE VILLEBON MEUDON

0951811C LPO LY FERNAND ET NADIA LEGER ARGENTEUIL

N° etab Affect origine

0781948U LPO ANTOINE LAVOISIER PORCHEVILLE

0782602E LP LYC JEAN MOULIN LE CHESNAY

0910676R LPO CLEMENT ADER ATHIS MONS

0910727W LPO LY PARC DE VILGENIS MASSY

0911254U LP *YC CHARLES BAUDELAIRE EVRY

0911254U LP *YC CHARLES BAUDELAIRE EVRY

0920158X LP LYC LA TOURNELLE LA GARENNE COLOMBES

0920166F LP LYC VASSILY KANDINSKY NEUILLY SUR SEINE

0921166T LPO LY JEAN JAURES CHATENAY MALABRY

0951811C LPO LY FERNAND ET NADIA LEGER ARGENTEUIL

N° etab Affect origine

0780584L LP LYC HENRI MATISSE TRAPPES

0922443F LPO LY ETIENNE-JULES MAREY BOULOGNE BILLANCOURT

0951811C LPO LY FERNAND ET NADIA LEGER ARGENTEUIL

N° etab Affect origine

0781884Z LPO CONDORCET LIMAY

0911353B EREA JEAN ISOARD MONTGERON

0911578W LP PIERRE MENDES FRANCE RIS ORANGIS

0911945V LPO MARGUERITE YOURCENAR MORANGIS

0912163G LPO PAUL LANGEVIN STE GENEVIEVE DES BOIS

0920150N LPO LY DE PRONY ASNIERES SUR SEINE

0920158X LP LYC LA TOURNELLE LA GARENNE COLOMBES

0920170K LPO LY FLORIAN SCEAUX

0921625S LP LYC PAUL PAINLEVE COURBEVOIE

0921625S LP LYC PAUL PAINLEVE COURBEVOIE

0951787B LPO*LY ARTHUR RIMBAUD GARGES LES GONESSE

0951787B LPO*LY ARTHUR RIMBAUD GARGES LES GONESSE

0952173W LPO EUGENE RONCERAY BEZONS

0952173W LPO EUGENE RONCERAY BEZONS

N° etab Affect origine

0781948U LPO ANTOINE LAVOISIER PORCHEVILLE

0782593V LP JEAN PERRIN ST CYR L ECOLE

0783447Y LPO LY SIMONE WEIL CONFLANS STE HONORINE

0910629P LP LYC HOTELIER CHATEAU DES COUDRAIES ETIOLLES

0910631S LP LYC JEAN MONNET JUVISY SUR ORGE

0910755B LP LYC NADAR DRAVEIL

0921230M LPO LY LEONARD DE VINCI LEVALLOIS PERRET

0921625S LP LYC PAUL PAINLEVE COURBEVOIE

0950650R LPO JEAN-JACQUES ROUSSEAU SARCELLES

0950667J LPO*LY ROMAIN ROLLAND GOUSSAINVILLE

0951763A LPO LOUIS JOUVET TAVERNY

0951811C LPO LY FERNAND ET NADIA LEGER ARGENTEUIL

P8013 ÉCONOMIE ET GESTION - COMMERCE ET VENTE

P8039 ÉCONOMIE ET GESTION - GESTION ET ADMINISTRATION

P6501 DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS 

P7200 BIOTECHNOLOGIE SANTE ENVIRONNEMENT (EF EFS)

P7300 SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

P5200 GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

P6500 ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQUES



N° etab Affect origine

0910629P LP LYC HOTELIER CHATEAU DES COUDRAIES ETIOLLES

0922149L LPO LY RENE AUFFRAY CLICHY

0922276Z LPO LY SANTOS DUMONT ST CLOUD

N° etab Affect origine

0951618T LP LYC AUGUSTE ESCOFFIER ERAGNY

N° etab Affect origine

078013ZC ZONE DE REMPLACEMENT ZR ACADEMIQUE

P8512 PATISSERIE

P8520 HOTELLERIE SERVICE ET COMMERCIALISATION

P8510 HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES


